30, inciso II, alínea “f”, da Lei n.º 13.303/2016, mediante
justificativas constantes do processo de Inexigibilidade n.º 054/25, AUTORIZO a contratação direta da empresa CKZ Palestras,
Conferências e Consultoria em Sustentabilidade LTDA., CNPJ 39.893.725/0001-91, pelo valor de R$ 97.700,00 (noventa e sete mil e
setecentos reais). Juiz de Fora, 10 de novembro de 2025. a) LINCOLN SANTOS LIMA - Diretor Presidente.